
#EDG CHALLENGE EDG du 10
WIMEREUX GOLF CLUB - 09.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 DUCRET, Eve LE TOUQUET 46,7 39 39

2 --- BOSSUT, Raphaël AMIENS 40,7 44 44

3 --- DELFORGE, Louis WIMEREUX 26,0 44 44

4 --- VILCOT, Colombe LE TOUQUET 49,3 48 48

5 --- DAMBRICOURT, Basile WIMEREUX 52,3 50 50

6 --- DESFACHELLES, Louis RUMINGHEM 53,0 50 50

7 --- BAUDIMANT, Clotilde LE TOUQUET 48,4 52 52

8 --- JACQUEMIN, Louis BELLE DUNE 45,6 52 52

9 --- DELFORGE, Charles WIMEREUX 36,9 53 53

10 --- CARTON, Louis SALOUEL 54,0 54 54

11 --- HAESAERT, Leon LE TOUQUET 34,0 54 54

12 --- MONTAGNE, Jules ARRAS 54,0 56 56

13 --- DAMAREY, Auguste WIMEREUX 54,0 56 56

14 --- LUBRET, Maxence WIMEREUX 41,1 57 57

15 --- JACQUEMIN, Mathilde BELLE DUNE 54,0 58 58

16 --- MILON, Leonie RUMINGHEM 49,7 59 59

17 --- MAHEE, Joseph LE TOUQUET 40,4 59 59

18 --- LEJEUNE, Victor HARDELOT 54,0 61 61

19 --- MASSET, Joseph WIMEREUX 53,7 61 61

20 --- DUMONTIER, Lio ARRAS 54,0 62 62

21 --- DUFOUR, Tristan SALOUEL 46,4 64 64

22 --- LAGNACH, Ayden LE TOUQUET 49,5 66 66

23 --- DELATTRE, Mathis RUMINGHEM 50,8 67 67

24 --- GENET, Armand WIMEREUX 50,0 67 67

25 --- VANDENABEELE, Margaux LE TOUQUET 52,8 68 68

26 --- TAVERNIER, Hugo LE TOUQUET 50,3 72 72

27 --- DEVIGNE, Arnaud LE TOUQUET 49,5 72 72

28 --- FAGOO, Cesar RUMINGHEM 54,0 73 73
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29 --- OLIVE, Vadim LE TOUQUET 53,8 74 74

30 --- LEJEUNE, Sacha HARDELOT 54,0 74 74

31 --- MILON, Jean RUMINGHEM 54,0 83 83

32 --- CONQUES, Louis LE TOUQUET 49,5 88 88

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 DUCRET, Eve LE TOUQUET 46,7 24 24

2 --- MONTAGNE, Jules ARRAS 54,0 29 29

3 --- BOSSUT, Raphaël AMIENS 40,7 31 31

4 --- DESFACHELLES, Louis RUMINGHEM 53,0 31 31

5 --- VILCOT, Colombe LE TOUQUET 49,3 32 32

6 --- DAMBRICOURT, Basile WIMEREUX 52,3 33 33

7 --- CARTON, Louis SALOUEL 54,0 35 35

8 --- BAUDIMANT, Clotilde LE TOUQUET 48,4 37 37

9 --- JACQUEMIN, Louis BELLE DUNE 45,6 37 37

10 --- DELFORGE, Louis WIMEREUX 26,0 37 37

11 --- DAMAREY, Auguste WIMEREUX 54,0 37 37

12 --- MILON, Leonie RUMINGHEM 49,7 38 38

13 --- DUMONTIER, Lio ARRAS 54,0 39 39

14 --- JACQUEMIN, Mathilde BELLE DUNE 54,0 40 40

15 --- LEJEUNE, Victor HARDELOT 54,0 42 42

16 --- DELFORGE, Charles WIMEREUX 36,9 43 43

17 --- MASSET, Joseph WIMEREUX 53,7 43 43

18 --- LUBRET, Maxence WIMEREUX 41,1 44 44

19 --- HAESAERT, Leon LE TOUQUET 34,0 44 44

20 --- MAHEE, Joseph LE TOUQUET 40,4 46 46

21 --- DUFOUR, Tristan SALOUEL 46,4 48 48

22 --- DELATTRE, Mathis RUMINGHEM 50,8 49 49

23 --- LAGNACH, Ayden LE TOUQUET 49,5 49 49

24 --- VANDENABEELE, Margaux LE TOUQUET 52,8 50 50

25 --- GENET, Armand WIMEREUX 50,0 51 51

26 --- DEVIGNE, Arnaud LE TOUQUET 49,5 55 55

27 --- FAGOO, Cesar RUMINGHEM 54,0 55 55

28 --- LEJEUNE, Sacha HARDELOT 54,0 56 56

29 --- OLIVE, Vadim LE TOUQUET 53,8 56 56

30 --- TAVERNIER, Hugo LE TOUQUET 50,3 56 56

31 --- MILON, Jean RUMINGHEM 54,0 65 65
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32 --- CONQUES, Louis LE TOUQUET 49,5 71 71
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Total : 64 joueurs


